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 معاون فرماندار مشهد 
خبر داد:

معاون شهردار مشهد:

خبر

شهرستان 

فرماندار تربت جام : 

فازاول پروژه مجتمع 
آب رسانی سمسرا، خرداد 

به بهره برداری می رسد 
 حقدادی / فرماندار تربت جام در حاشیه 
بازدید از پروژه مجتمع آب رسانی سمسرا 
به خراســان گفــت : فــاز اول مجتمع آب 
رسانی سمسرا با پیشــرفت فیزیکی ۴۰ 
درصدی خرداد امســال به بهره برداری 
می رســد. مرتضی حمیدی که به همراه 
مدیــر، کارشناســان امــور آب و فاضلاب 
و بخشــدار از پــروژه در حال اجــرا بازدید 
می کرد،  افزود: پروژه آب رسانی سمسرا 
با اعتبار حدود ۵۰ میلیــارد ریال از محل 
صندوق توســعه ملی برای هفت روســتا 
شامل سمســرای ســفلی و علیا، قزقاوه، 
بیدســتان ، چنــار ، شــوراب و مخالفگاه 
تخصیص یافته است. وی با اشاره به این که 
آب مصرفی مردم این روستاها از طریق آب 
رسانی سیار تامین می شود،  ادامه داد: با 
پایان یافتن  پروژه آب رسانی حدود ۳۰۰ 
خانوار  بــا جمعیت ۱۱۰۰ نفــراز نعمت 
آب شــرب ســالم و بهداشــتی برخوردار 
مــی شــوند. وی با اشــاره به مشــخصات 
پروژه خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی 
پــروژه شــامل ۲۵ کیلومترلولــه گذاری 
خط انتقال و شبکه توزیع ،احداث ۴ باب 
مخزن ذخیره آب، احداث دو باب ایستگاه 
پمپاژو ۷ مورد حصار کشــی تاسیسات، 
احــداث ســه بــاب اتــاق کلــرزن بــرای  
گندزدایی و سالم  سازی آب ، احداث ۴۵ 
باب حوضچه خط انتقال شــبکه توزیع و 
اجرای ۵۰۰ متر شبکه برق  برای  ایستگاه 
های پمپاژ است.  حمیدی در جمع مردم 
قزقاوه با اعلام  این کــه حداکثر تا ابتدای 
تابستان امسال  ازآب ســالم و بهداشتی 
برخوردار خواهید شد، گفت :مردم دیگر 
روســتاهای تحت پوشــش ایــن مجتمع 
حداکثر تــا پایــان شهریورامســال  ازآب 
شرب سالم و بهداشتی بهره مند خواهند 
شد.  شایان ذکراست،  اکنون ۲۸ روستا 
با جمعیت حدود ۱۰ هزار خانوار و بیش 
از ۳۵ هزار نفر جمعیت در بخش نصرآباد 
تحت پوشش خدمات امور آب و فاضلاب 

شهرستان تربت جام قرار دارند.

 جانشین   رئیس پلیس    راه
 استان:

 کارشناس  بازرسی صمت استان
 خبر داد :

ورود خودرو به استان 150 درصد 
افزایش یافت

 کشف ۲۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال
 در یک چوب بری
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4  صفحه/  شماره 46۵6  / قیمت: 600 تومان

یک کشته و19 مصدوم در تصادفات محورهای مواصلاتی سبزوار طی روز طبیعت 
کلاتــه/ مســئول روابــط عمومــی مرکــز حوادث 
و فوریت هــای پزشــکی دانشــگاه علوم پزشــکی 
سبزوار گفت: در روز طبیعت تصادفات رانندگی 
در محورهــای مواصلاتــی شهرســتان هــای زیر 
پوشــش این دانشــگاه ۱۹ مصدوم و یک کشته به 
جا گذاشت. مسلم فائق نیا در گفت وگو با خراسان  
رضوی اظهارکرد: بــه دنبال ۱۰ فقــره تصادف و 

واژگونی خودروها در محورهای مواصلاتی شش 
شهرســتان تحت پوشش دانشــگاه علوم پزشکی 
ســبزوار، ۱۹ نفر از هموطنانمــان در روز طبیعت 
به بیمارســتان های این دانشــگاه انتقال یافتند. 
وی افــزود: همچنیــن در واژگونــی یک دســتگاه 
خودروی سمند در شهرســتان جغتای، متاسفانه 

یک نفر فوت شد.

ویزیت رایگان دندان پزشکی 500 نفر درمناطق محروم شهرستان تربت حیدریه 
شــعبانی/  جمعی از دندان پزشــکان گروه جهادی 
پزشــکی یــاس فاطمی تهــران بــا حضــور در مناطق 
محروم شهرستان تربت حیدریه، اقدام به ارائه خدمات 

عمومی و تخصصی رایگان دندان پزشکی کردند.
به گزارش خراســان رضوی،مسئول واحد سلامت 
دهان معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تربت 
حیدریه گفت: ترمیم  دندان، جرم گیری، کشــیدن 
دندان، آموزش بهداشــت دهان و دنــدان و معالجه 
ریشه از جمله خدماتی است که برای بیش از ۵۰۰ 
نفــر از مردم محــروم منطقه انجام شــد. محمدرضا 
صباغی ســیوکی اظهــار کــرد: بیشــتر هزینه های 
خدمــات دنــدان پزشــکی شــامل مــواد مصرفی و 

تجهیــزات بر عهــده دانشــگاه علوم پزشــکی تربت 
حیدریه است و دندان پزشکان در دو شیفت صبح و 
عصر به مدت پنج روز با استفاده از چهار یوینت سیار، 
پنج یوینت ثابت و یک کلینیک ســیار خدمات ارائه 
دادند.  صباغی تصریح کــرد: این خدمات در مراکز 
خدمات جامع سلامت نســر، رباط سنگ، شهرک 
ولیعصر )عج(، قدس، طالقانی و دانشگاه فرهنگیان 
ارائه شــد. مســئول واحد ســلامت دهــان معاونت 
بهداشــت خاطر نشــان کرد: این اردو با مشــارکت 
دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه، ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه شهرستان و گروه جهادی پزشکی یاس 

فاطمی تهران برگزار شد.

با حضور معاون اول رئیس جمهورانجام شد 

افتتاح مجتمع 590 هزارتنی گندله سازی فولاد رشتخوار 
با حضور  اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس 
جمهور ، مجتمع »فولاد اروند نوین« رشتخوار در 
خراسان رضوی  با ظرفیت تولید ۵۹۰ هزارتن 
گندله وایجاداشــتغال برای ۱۵۲نفر با سرمایه 
گــذاری ریالــی  6۰۲ میلیــارد تومانــی وارزی 
۷میلیــون یورویی به صــورت ویدئــو کنفرانس 

افتتاح شد.
 به گزارش  ایرنــا ، معــاون وزیر صنعــت، معدن 
و تجــارت در آییــن بهره بــرداری از مجتمــع 
فــولاد ارونــد رشــتخوار گفــت: ظرفیــت واحد 
گندله ســازی فــولاد ارونــد نویــن رشــتخوار 
 تولیــد ۵۹۰ هــزار تــن گندلــه خواهــد بــود. 
ســازی  گندلــه  افــزود:  کشــاورز  اســدا... 
بهــره  بــرای  بخش هــا  مهم تریــن  از  یکــی 
بــرداری از ایــن معــادن اســت کــه می تــوان 
کــرد. بهره بــرداری  موجــود  ظرفیــت   از 
وی گفت: بــرای راه اندازی ایــن مجتمع 6۰۲ 
میلیارد تومان هزینه شــده و عــلاوه بر آن هفت 
میلیون یــورو نیــز هزینــه ارزی داشــته و ۱۵۲ 

فرصت شغلی ایجاد کرده است.

 برنامه ریزی برای راه اندازی واحد ۱/۲ 	 
میلیون تنی کنسانتره آهن طی ۲ سال  آینده 

عضــو هیئت مدیــره مجتمع فــولاد ارونــد نوین 
رشتخوار در گفت وگو با خراســان گفت: واحد 
گندله ســازی با ظرفیــت 6۰۰ هزار تــن در فاز 
نخست، با سرمایه گذاری 6۰۲ میلیارد تومانی 
و ۷ میلیــون یورویــی در ایــن مجتمــع بــه بهره 

برداری رسید.
 »مســعود اســدی« بــا اشــاره بــه تامیــن مــواد 
اولیــه بــه عنــوان یکــی از مشــکلات اساســی 
این شــرکت، بیان کــرد: بــا وجود ذخایــر غنی 
در منطقــه ســنگان و خــواف، در عمــل تامیــن 
 کنســانتره ســنگ آهــن بســیار ســخت اســت.

صمــت  وزارت  کــه  ایــن  بــا  گفــت:  اســدی 
ســهمیه ۳۰۰ هــزار تــن کنســانتره بــه ایــن 
نیــاز  امــا   ، اســت  داده  اختصــاص  شــرکت 
ایــن مجموعــه دو برابــر این رقــم یعنی ســالانه 
خــود  نــوع  در  کــه  اســت  تــن  هــزار   6۰۰
شــود. مــی  قلمــداد  اساســی  مشــکل   یــک 
وی تصریح کــرد: فــاز اول این طــرح در منطقه 

محروم رشتخوار با اشتغال مســتقیم ۱۸۰ نفر 
و غیر مســتقیم ۵۰۰ نفر راه اندازی شده است  
و با اجــرای طــرح های توســعه میزان اشــتغال 
مســتقیم بــه ۵۰۰ نفــر و غیــر مســتقیم به ســه 
 هزار نفــر طــی دو ســال آینــده خواهد رســید.
عضــو هیئت مدیــره مجتمع فــولاد ارونــد نوین 
رشتخوار افزود: به دلیل مشــکلات تامین مواد 
اولیه، این شرکت برنامه ریزی کرده است تا یک 
واحد کنسانتره آهن با ظرفیت ۱/۲میلیون تن 
را طی دو ســال آینده راه اندازی کند و ظرفیت 
 موجود گندله خود را به دو برابر فعلی ارتقا دهد.
وی گفت: امیدواریم وزارت صمت با اختصاص 
سهمیه قابل توجه کنســانتره سنگ آهن به این 
شــرکت ، هدف گــذاری تولیــد 6۰۰ هــزار تن 
 گندله مطابق با ظرفیت اســمی را محقق کند.
اســدی افزود:به  رغم تعیین نرخ مصوب سنگ 
آهن از سوی دولت ، هم اکنون شاهد آن هستیم 
که نرخ کنســانتره ســنگ آهن مطابق نرخ های 
تعیین شده به مصرف کنندگان فروخته و عرضه 

نمی شود.

رئیس هواشناسی گنابادخبرداد: 

سال زراعی جاری خشک ترین سال گناباد در ٣ دهه گذشته 
صفری/  رئیس اداره هواشناسی گناباد گفت: میزان 
بارندگی در این شهرســتان از ابتدای ســال زراعی 
جاری تاکنون نســبت به دوره آماری بلندمدت 6۹ 
درصد کاهش یافته اســت که کمتریــن میزان ثبت 
بارش در طول۳۰ سال اخیر است. داریوش شیبانی 
افزود : میــزان کل بارندگی ســال زراعــی جاری از 
اول مهر تا کنون ۲۹/۷ میلی متر بوده است که این 
میزان بارندگی نسبت به دوره آماری ۳۰ ساله 6۹ 
درصد و نسبت به سال گذشــته ۷۳ درصد کاهش 
داشــته اســت. وی با اشــاره به این که قبلا کمترین 
میزان بارندگــی مربوط به ســال ۸۴-۸۵ با حدود 
۴۸ میلی متر بوده است، تصریح کرد : در سال زراعی 

جاری با ثبت تنها ۲۹/۷ میلی متر بارندگی، میزان 
بارندگی نسبت به ســال گذشــته و همچنین دوره 
آمــاری طولانی  مدت بــه طور چشــمگیری کاهش 
یافته است و به لحاظ میزان بارندگی نیز سال زراعی 
جــاری، خشــک ترین ســال در ۳۰ ســال گذشــته 
است. وی افزود: در دو سال گذشته میزان بارندگی 
فروردین    بالای ۱۰۰ میلی متر بوده است  و با توجه 
به ایــن که تا کنــون بارندگــی قابل  ملاحظــه ای در 
فروردین نداشــتیم و تا اواخر فروردین نیز بارندگی 
چشمگیری پیش بینی نشده است، اختلاف میزان 
بارندگی ها نسبت به سال گذشته به ۹۰ تا ۹۵ درصد 

نیز خواهد رسید.

خسارت ۴0 میلیاردی سرمازدگی به باغ های خلیل آباد 
حســین نوری/مدیر جهــاد کشــاورزی خلیــل آباد 
گفت:  بر اثر ســرمای اخیر درختان میوه شهرســتان 
خلیل آباد  دچار خسارت ۴۰ میلیارد تومانی  شدند. 
محمود شــبان افزود : به دنبال گرمــای اواخر بهمن 
ماه و به شکوفه نشستن بعضی از درختان میوه و سبز 
شــدن پیش از موعد و با ورود جبهه هوای سرد باغ ها 

دچار خسارت شدند. وی با تاکید براین که بر اساس 
بازدید های اولیه کارشناســی شــده میزان خسارت 
۴۰۳ میلیــارد ریال ارزیابی شــده اســت گفــت: این 
میزان خسارت مربوط به محصولاتی همچون انگور 
، انار ، گوجه سبز ، بادام و هلو در سطح ۱۳۲۴ هکتار 

برآورد شده است . 

 عضو هیئت علمی
 دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد مطرح کرد:


